
384157-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384157-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Tlen – Dostawy tlenu skroplonego wraz z dzierżawą urządzenia magazynowo-
zasilającego
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy tlenu skroplonego wraz z dzierżawą urządzenia magazynowo-zasilającego
Opis: 1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem zamówienia są: a) dostawy tlenu skroplonego o 
czystości min. 99% w ilości ok. 8000Mg wraz z instalacją i dzierżawą urządzenia magazynowo 
– zasilającego, przeznaczonego dla: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali 
Nieżelaznych Oddział w Legnicy, ul. Złotoryjska 194, teren Huty Miedzi „Legnica”; b) montaż i 
uruchomienie stacjonarnego urządzenia magazynowo - zasilającego. Wykonawca zapewni 
ciągłość dostaw tlenu do procesów produkcji podczas ww. czynności w szczególności – w 
razie konieczności – poprzez dostawę i uruchomienie tymczasowej instalacji magazynowo – 
zasilającej; tymczasowa instalacja musi zapewnić dostawy tlenu przy ciśnieniu i w ilości takiej 
jak po uruchomieniu stacjonarnej instalacji; c) dzierżawa zainstalowanego stacjonarnego 
urządzenia magazynowo – zasilającego. Ze względu na specyfikę działań Zamawiającego, 
podane ilości tlenu skroplonego są wielkościami szacunkowymi. Zamawiający zastrzega 
uzależnienie realizacji zamówienia od rzeczywistych potrzeb. Zamawiający gwarantuje 
wykorzystanie 60% ilości całego zamówienia w trakcie trwania umowy
Identyfikator procedury: b5c3c416-dd83-41c6-b2cb-ab2807bf8d33
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/40/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Niezbędnym jest pilne zamówienie surowców do 
produkcji ołowiu zawierających obniżone stężenia arsenu, bizmutu, kadmu i rtęci celem 
zminimalizowania wpływu na jakość emisji do powietrza, materiałów zleconych do przerobu 
zawierających wysokie zawartości ww. pierwiastków.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111900 Tlen

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Złotoryjska 194  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/384157-2024


384157-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawy tlenu skroplonego wraz z dzierżawą urządzenia magazynowo-zasilającego
Opis: Przedmiotem zamówienia są: a) dostawy tlenu skroplonego o czystości min. 99% w 
ilości ok. 8000Mg wraz z instalacją i dzierżawą urządzenia magazynowo – zasilającego, 
przeznaczonego dla: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w 
Legnicy, ul. Złotoryjska 194, teren Huty Miedzi „Legnica”; b) montaż i uruchomienie 
stacjonarnego urządzenia magazynowo - zasilającego. Wykonawca zapewni ciągłość dostaw 
tlenu do procesów produkcji podczas ww. czynności w szczególności – w razie konieczności – 
poprzez dostawę i uruchomienie tymczasowej instalacji magazynowo – zasilającej; 
tymczasowa instalacja musi zapewnić dostawy tlenu przy ciśnieniu i w ilości takiej jak po 
uruchomieniu stacjonarnej instalacji; c) dzierżawa zainstalowanego stacjonarnego urządzenia 
magazynowo – zasilającego. Ze względu na specyfikę działań Zamawiającego, podane ilości 
tlenu skroplonego są wielkościami szacunkowymi. Zamawiający zastrzega uzależnienie 
realizacji zamówienia od rzeczywistych potrzeb. Zamawiający gwarantuje wykorzystanie 60% 
ilości całego zamówienia w trakcie trwania umowy
Wewnętrzny identyfikator: ZP/L/40/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24111900 Tlen
Ilość: 8 000 tona

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Złotoryjska 194  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska



384157-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowych warunków, których spełnienie 
wykonawca zobowiązany jest wykazać.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowych warunków, których spełnienie 
wykonawca zobowiązany jest wykazać.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie szczegółowych warunków, których spełnienie 
wykonawca zobowiązany jest wykazać.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 procent

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, którego oferta została 
wybrana wniósł zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości: 1,5% 
maksymalnej wartości wynagrodzenia brutto wynikającego z umowy
Termin składania ofert: 01/07/2024 09:50:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: poprzez Platformę OpenNexus
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


384157-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Instytut Metali Nieżelaznych
Organizacja rozpatrująca oferty: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz-Instytut Metali Nieżelaznych
Numer rejestracyjny: NIP 631-020-07-71
Adres pocztowy: ul. Sowińskiego 5  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
Telefon: 767439830
Adres strony internetowej: http://www.imn.gliwice.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: 22458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 350349-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

mailto:przetargi.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl
http://www.imn.gliwice.pl


384157-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

10.1. Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania ofert na 04.07.2024r. do godz. 09.50, zmiana terminu 
otwarcia ofert na 04.07.2024r. godz. 10.30

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2995aa08-cdf0-4df2-8474-5686def1f917 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 06:57:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 384157-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024


		2024-06-27T22:13:41+0000




